
Valberedningens förslag till styrelse för  
        Västerås Idrottsallians 2026 

 

Ordförande 1 år  Stefan Brandberg nyval  

 

Ledamöter för en tid av 2 år Per Andersson nyval 

   Tomas Elvhage   omval,   fd suppleant 

Lotta Görling nyval 

Joakim Lantz nyval 

Ledamot för en tid av 1 år Ulf Andersson omval 

      

1 år kvar på mandat   Suzanne Ericsson    

   Bo Häggkvist 

   Mona Tapper   

Ordförande Jan Carlsson, ledamöterna Hannu Högberg och Christer Persson samt  
suppleanterna Christer Brostedt och Jörgen Hamberg har avböjt omval.  

 

Revisor   Kent Berglund omval 

Revisorssuppleant  Nils-Ove Andersson omval 

 

Valberedning 2025  Christina Liffner sammankallande 

   Sven-Olof Wiberg 

   Alberto Nicolai 

Christina Liffner och Sven-Olof Wiberg står till förfogade för valberedningsarbete inför 
årsstämman 2027.    

 

 

 

Västerås 2026-03-31 

Valberedningen/ Christina Liffner 



Presentation av de kandidater som föreslås som nya ledamöter i 
Idrottsalliansens styrelse 

  

Stefan Brandberg                                                                                                                                    

Jag har haft förmånen att arbeta inom idrottsrörelsen både som anställd och som ideell i ca 
50 år. Har varit aktiv både med breddidrott och elitidrott under dessa år på såväl lokal som 
nationell nivå.  

Tror att jag mot denna bakgrund kan tillföra styrelsen i Västerås Idrottsallians en hel del. 

Det faktum att jag även haft förmånen att arbeta inom kommunalverksamhet med idrott i ca 
20 år bör vara till gagn för Västerås Idrottsallians viktiga roll i Västeråsidrotten." 

 

Per Andersson 

Jag har suttit i styrelsen för Västerås Friidrottsklubb sedan 2016 och är ordförande sedan 
2019. Jag har även varit kassör i Idrottsalliansen 2019–2020, men slutade p.g.a. tidsbrist. 

Jag har lång erfarenhet av styrelsearbete, både inom föreningsliv och näringsliv, och driver 
egna företag när jag inte jobbar ideellt. 

Nu när Västerås kommun köper tillbaka Rocklundaområdet och det börjar satsas mer på 
idrotten är jag gärna med i styrelsen för Idrottsalliansen igen. 

 

Lotta Görling 

Idrotten har alltid varit en viktig del av mitt liv. Jag har spelat handboll i Irsta, fotboll i BK 30 
och ridit på Rocklunda Ridskola. Idag är jag engagerad från sidan – som mamma till fyra 
aktiva söner. Mitt eget engagemang för idrotten fortsätter i styrelsen för Aros Basket där jag 
även driver ett projekt inom Idrottsklivet på Bäckby.  

Jag brinner för att idrottsföreningar ska vara mer än en plats för träning och tävling – de ska 
vara en arena där unga människor kan växa både som spelare och som människor. 

Jag är frilansjournalist och utöver journalistiken jobbar jag som projekt- och processledare i 
olika hållbarhetsprojekt för Agenda 2030. 

 

Joakim Lantz 

Jag är socionom med ett stort engagemang för idrottens betydelse i samhället, särskilt för 
barn och unga. Jag har själv en bakgrund inom brottning där jag var aktiv i över tio år och vet 
vilken viktig roll idrottsföreningar kan spela för gemenskap, trygghet och utveckling. 

Genom mitt engagemang i flera föreningsstyrelser samt i mitt nuvarande arbete som 
föreningsutvecklare har jag fått god erfarenhet av föreningslivets möjligheter och utmaningar. 
Jag vill bidra till att stärka idrottens roll i Västerås och till att utveckla samarbetet mellan 
stadens föreningar. 

 



 

 

 

 


